（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

平成 30 年度 第３回 理事会議事録

１．日時  平成 30 年 7 月 9 日（月）10 時 30 分～12 時

２．場所  南魚沼市役所 委員会室

３．出席者 代表理事  門山 好和

      理事    井口 優

      理事    関 聡

      監事    星野 覚雄

４．議事の経過の要領及びその結果

出席理事 議決権のある総理事数 ３名

  この議決権の総数 ３個

  出席理事数  ３名

  この議決権の総数 ３個

決算の見直しについて

門山代表理事から、まずは指摘のあった規程等の見直しを 7 月 26 日までに作成し,

承認を受けた後に、新しい規程に基づいた決算の見直しを行い、星野監事からの再

度監査をお願いしたいとの申し出があった。

ゼネラルマネージャーの新規採用について全会一致で荻田健治氏の採用が承認され

た。

平成 30 年度事業計画について

門山代表理事からは、7 月中に再度平成 30 年度事業計画と収支予算について再度見

直ししたものを提出したいと回答があった。

また、今後は月 1 回の理事会を開催し、荻田ゼネラルマネージャーとの連絡を密に

する事とする。